
                             Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я             
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

             
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»  

                                       Р Е Ш Е Н И Е  

                                          с. Кочетовка                                              

  

  

 14 мая  2015 года                                                                                         № 28/4 

 

  

О  структуре   администрации   Кочетовского 

сельского поселения муниципального района 

«Ивнянский район» 

 

 

      В соответствии с Уставом Кочетовского сельского поселения» 

муниципального района «Ивнянский район»,  земское собрание  

Кочетовского сельского поселения  р е ш и л о :  

 

1.Утвердить структуру администрации Кочетовского сельского 

поселения муниципального района «Ивнянский район» согласно приложению 

(прилагается). 

2. Решение земского собрания Кочетовского сельского поселения от 30 

декабря 2010  года № 28-7  «Об утверждении структуры администрации 

Кочетовского сельского поселения» считать утратившим силу. 

3. Главному бухгалтеру администрации Кочетовского сельского 

поселения (Чеботаева Л.Н.)  подготовить и утвердить штатное расписание 

согласно утвержденной структуре. 

4. Данное решение обнародовать в течении 3-х дней. 

 

 

Глава Кочетовского  

сельского поселения                                                             Н.В. Чеботаева 


